propter Leges Regni, quibus idipsum sub capitali Poena vetitum est ? 

Quid pariter de Possibilitate opportune providendi Curae animarum 

dum Roma expectandi sint qui Parochiis vacantibus praeficiantur ? 

Denique vero quid de Episcoporum Authoritate deveniendum ? Qualis 

illorum Jurisdictio, et Autlioritas in Clerum aut subditos, qui ipsis 

in nibilo se sentient Debitores ? Praesertim in bac infelici Terra ubi 

sacra eorum auctoritas nullo saecularis Bracliii adjutorio sufl'ulta 

est, sed totis potius Potestatum temporalium viribus oppugnata? 

Sanctissimum Dominum Nostrum Benedictum Papam XIY. liodie 

feliciter regnantem, baec omnia Malorum nostrorum Momenta per- 

pendisse ac Mente simul revolvisse non dubitamus, cum sequentem 

Epistolam ad Arcliipraesulem Tuamensem de liujusmodi Reserva- 

tionibus conquerentem ab Eminentissimo Cardinali Yalenti rescribi 

jussisset, More sequenti. 

“ Illustrissime et Reyerendissime Domine Quod Clonfertensis et 

Alladensis Episcoporum Comprovincialium junctis nominibus atque 

Officiis de Hiberniae Officiis postulavisti, tarn aequum Pontifex 

Maximus esse censet quam quod aequissimum, atque ipsum More 

Majorum Institutisque Romanae Curae comprobatum—Manaavit 

itaque Pontificiis Ministris caveant provideantque in posterum dili- 

genter ne Beneficia Dignitatesques praesertim Clericis vestris, 

Romana in Curia petentibus, conferantur nisi probatis a Yobis 

Literarumque vestrarum Testimonio in boc publice commendatis. 

Vobis interta religiose ac strenue in Yinea Domini laborantibus 

Apostolicam Benedictionem ex animo etperamanter impertitur. Ego 

omnia fausta precor a Deo. 

Romae 31 Octobris, 1742, Dominationis tuae ad officia 

paratissimus. 
Sylvius, Cardinalis Yalenti,’ 
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Ex hac igitur Epistola firma cum Fidncia collegimus et pro certo 

habuimus, Summi Pontificis Mentem esse et Intentionem nt nos a 

mensium Reservatione immnnes maneamus, praesertim cnm Bene- 

ficia omnia apud nos hodie existere supposita, nonnisi mere nominalia, 

vel saltern pure eleemosynaria et incerta, potius quam realia esse 

Beneficia (qualia in Cancellariae Regula Octava reservantnr) suae 

Sanctitati hand ignotum sit, Nec enim dubitamus quin Sanctissimus 

Dominus hujnsmodi Immunitatem a Reservatione Mensium Nobis 

quidem infelicibus Temporum Rerumque nostrarum Circumstantiis 

multoque magis necessariam esse percipiat iudicetque, quam 

Majoribus nostris Catbolica Libertate beatis, quoa tamen a Mensium